АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Of !i40iJUJL 2023 г. №

О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани
начальнику отдела правового обеспечения в сфере строительства и архитектуры

правового управления

В связи с организационно-штатными изменениями, в целях оперативного решения
вопросов, отнесенных к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,
решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением
администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы
а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать начальнику отдела правового обеспечения в сфере строительства

и архитектуры правового управления полномочия по рассмотрению и подписанию сведений

о гражданах, еженедельно подготавливаемых администрацией города Рязани

по утвержденной постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 25.10.2018

№ 89/901-6 форме, и актов приема-передачи данных сведений системным администраторам

территориальных избирательных комиссий города Рязани для формирования и ведения

регистра избирателей, участников референдума на территории города Рязани.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 30.05.2023 № 7450 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани начальнику отдела правового обеспечения в сфере строительства

и архитектуры правового управления аппарата администрации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации В.Е. Артемов